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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

Data .25.10.2023 

 

 

Drejtuar:     “AIDA CONSTRUCTION”  SHPK 

Adresa:     Fier, Rruga Brigada XI Sulmuese, lagjia Apolonia , pallati ne krah te Drejtorise  

                 Rajonale te Tatimeve, 9301. 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-80560-09-19-2023 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizimi vendosja  e paneleve diellore ne shkollen 

Profesionale Golem 

Fondi limit: 3, 480,000 (tre milion e katerqind e tetedhjete mije) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:20 dite 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AIDA CONSTRUCTION”  SHPK                           NIPT M03116403l  

Vlera  3, 046,700 (tre milion e dyzet e gjashte mije e shtateqind)leke pa tvsh  
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2. PROMONTEL SHPK                                                                            NIPT J61901508F 

   

Vlera  3, 090,200  (tre milion e nentedhjete mije e dyqind) leke pa tvsh  

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

PROMONTEL SHPK  me  NIPT J61901508F perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Neni 82 /2 pika 3 I VKM nr 285 . date 19.05.2021 Shqyrtimi i ofertave Komisioni i vlerësimit të 

ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që 

përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё 

pёrgjegjshme/vlefshme. Një ofertë e përgjegjshme/vlefshme është ajo që plotëson kërkesat e 

dokumenteve të tenderit pa devijim material, rezervë ose mospranim, siç përcaktohet më poshtë:  

iii. “Mospranimi” është mosparaqitja e një pjese ose e të gjithë informacionit ose dokumenteve të 

kërkuara në dokumentet e tenderit. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AIDA CONSTRUCTION”  SHPK                           

me  adrese Fier, Rruga Brigada XI Sulmuese, lagjia Apolonia , pallati ne krah te Drejtorise  

Rajonale te Tatimeve, 9301., se oferta e paraqitur me vlerë totale  3, 046,700 (tre milion e dyzet e 

gjashte mije e shtateqind)leke pa tvsh, është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor BASHKIA KAVAJE ,me  adrese Bulevardi 

“ Josif Buda”  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

 

 

 

KRYETARI 

Fisnik Qosja 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

  SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

                       Arti Çiçolli 

 

 

 
 

 


